inituri se mutuo pulvere solebant aspergere, ut corpora ceromate,  
& sudore lubrica mutuas prehensiones non frustrarentur, ἀργητή.  
Gell. lib. 5. Ovandi, inquit, causa est, quæ deditione repente fa-  
cta, sine pulvere ( ut dici solet ) incurvantque victoria obvenit.

Pulvix, εργον φάλαρος. S in X aliquando vertitur.

Pūlvīrēus, a. um, & pulverulentus, a. um, de quibus infra.

Pūlvīscūlūs, i, diminutivum à pulvis. { τὸ κόστις, ὁ μέρος τοῦ στρατοῦ.  
nigrōpt. GAL. Menue poussiere. ITAL. Polverino. GERM. Ein staublin.  
HIS. Pequeño polvo, polvillo. ANGL. Small dust or fine powder. } quod  
quamvis generaliter pro ostini sumatur pulvere, propriè tamè de eo  
dicitur quo multe culæ utuntur, vel ut cutis colorē commendent,  
vel dentibus candorem inducent: qui & cinis dicitur, à quo alia  
cinerem, Immundi epitheto secrevit. Virg. 1. Georg.

Et cinerem Immundum latos jactare per agros.

Apulcius. Misit ut petisti, mundicias dentium. Nitelas ôris, ex Arabicis  
frugibus Tenuem, candificum, nobilem pulvisculum. Complanato-  
rem tumidulæ gingivulae, Converritorem pridianæ reliquiæ. Nequa-  
visatur terra labes sordium Restrictis forte si labellis riseris. ¶ Cum  
pulviseculo aliquid conveni dicimus, quoties omnia sic tolluantur, ut  
nihil sit reliqui, ne pulvis quidem. Plaut. Ruden. Converret jam hic  
me torum cum pulviseculo.

Pūlvīrēus, a. um, quod ex pulvere est. { ηγνιστάτη. GAL. Poudreux, de  
pondre. ITAL. Di polvere. GERM. Das auf staub ist. HIS. Cosa de  
polvo. ANG. Of dust. } ut . nubes pulvica, id est, ex pulvere moto  
excitata. Virg. 8. Aeneid.

Stant parvula in muris matres, oculisque sequuntur  
Pulveream nubem.

¶ Nonnunquam idem quod pulverulentus. hoc est, pulvere plenus.  
nigrōpt. Ovid. 7. Metam.

Pulvereamque trahens per summa cacumina pallam,

Verrit humum.

¶ Aquor pulvicerium, pro arena in qua pugnatur. εργον φάλαρος. Stat. 11. Thib.  
Iámque in pulvereum, furio hortantibus, aquor  
Profilunt.

Pulvērēntūs, a. um, Pulvere plenus. { ηγνιστάτη. GAL. Poudreux. ITA.  
Polvero. GERM. Volstaub/staubig. HIS. Lleno de polvo. ANG. Dust  
or full dust. } Cic. ad Attic. lib. 5. Nunc iter conficiebamus æstuosa  
& pulverulenta via. Virg. 12. Aeneid.

versique vicissim.

Pulverulenta sua Rutuli dant terga per agros.

Matt. lib. 3.

Est illuc coniux, quæ te manib[us]que sinuque

Excipiet, vel si pulverulentus eas.

Varr. l. 3. de re rust. c. 18. Minus valentum signa, si sunt pilosæ & hor-  
tidæ, aut pulverulentæ, nisi opificij eas urgeat tempus.

Pulvero. Occo, glebas maiores communio, & in pulvereum resolvo. { η-  
γνιστάτη. GAL. Pulveriser, poudrer, mettre en poudre. ITAL. Ridurre in  
polvere, impolverare. GERM. Die erdschollen root zu polver zerbrächen.

HIS. Hazer polvo, empolverar con polvo. ANG. To lay over with dust,  
or to dissolve into dust. } Col. l. 11. c. 2. Priusquam vineæ pulverentur, si  
perexilis est, vel rara ipsa yitis, lupini modij ties, vel quatuor in singu-  
la jugera spargunt. ¶ Pulveret. Plaut. dixit pro pulvere pleuum fuit  
enim, Exi tu Dave, age, sparge, mundum esse hoc vestibulum volo  
Venus Ventura est nostra, nolo hic pulveret. apud Gell. l. 18. c. 12.

Pulvērātūo, est genus culturæ ( ut inquit Servius in l. 2. Georg. ) quo im-  
minutæ glebae vitibus applicantur. { ηγνιστάτη. GAL. Pulverizare,  
quand on met quelque chose en poudre. ITA. Esso polverizare. GERM.  
Die zerbrächen oder zerkrüschen der erdschollen zu polver. HIS.

Obra de hazer polvo y aporcar. ANG. Dissolving into dust, or breaking  
of clouds. } Col. l. 11. c. 2. Sed frigidioribus regionibus pulverulationem  
faciunt, quam vocant rusticæ occationem, quæ omnis gleba in vi-  
nis refingitur, & resolvitur in pulvereum.

Pūmēx, icis, masculini generis, Lapis levis & cavernosus, aquis inna-  
tans, ad scabra leviganda leudatissimus, κανέλαι. GAL. Pierre ponct.

ITA. Pomice, pomica, pietra pomica. GERM. Simsstein. HIS. La piedra  
esponja. ANG. A pumish stone used to mak perchment smooth } Virg.  
lib. 12. Aeneid.

Inclusas ut quum latebroso in pumice pastor

Vestigavit apes, famoque implavit amaro.

Idem 5. Aeneid.

¶ dulces latebroso in pumice nidi.

Idem 4. Georg.

Postquam est in thalami pendentia pumice testa

Perventum,

Pumicibus cavis. Ovid. 8. Metam.

Pumice multicavo, nec laribus atria topis.

Strutta subit, molli tellus erat humida musco.

Idem Eleg. 1. lib. 1. Trist.

Nec fragili gemina poliantur pumice frontes.

Ibid. Eleg. 1. lib. 3. Trist. Plaut. Aulul. sc. 1. a. 2. Pumex non æquè est ai-  
dus atque hic est senex. ¶ Laevius pumice, pro molli & effeminato.

Iuven. Sat. yr. 9.

Nam res mortifera est inimicus pumice lavis.

Ovid. Eleg. 1. lib. 3. Trist.

Quod neque sis credo flavus, nec pumice lavis.

Plin. lib. 3. 6. c. 21. Sed & iij pumices qui sunt in usu corporum Iz-  
vigandorum foemini, iam quidens & viris, atque ( ut ait Catullus )  
liberis, laudatissimi sunt Melo, Scyros, & Eoliis insulis. Probat. eorum  
est in candore, ac minimo pondere, & ut maximè spongiosi atque ari-  
di sint, ac teri faciles, nec in fricando arenosi. A Græcis dicitur.

sc. 1. à similitudine vermiculi, qui sic dicitur, qui in tritico, hordioque  
quæ reserbarunt nascens, semina illa cuspide sua multis foraminis-  
bus solebant terebrare. Vis eius in medicina est extenuare, siccare & ab-  
stergere. ¶ A Pumice aquam quætere, à Plauto dictum, pro eo quod